WOLNEY PINHEIRO DE ALMEIDA

DANIEL DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE
OZIANY SILVA DE LIMA LINDOSO
FERNANDO DE ASSIS FERREIRA MELO
KIZZY MONTINI RAMOS AZENHA

NEILA CRISTINA DE LIMA FERNANDES
NEMEIA DE OLIVEIRA FARIAS

IRAEL DE LIMA MONTEIRO

ALTEMIR DA SILVA BRAGA

MIGUEL JUSTINIANO ABANTO PERALTA
TIAGO LUCENA DA SILVA

ADALGISO RODRIGUES MEDINA

JOSE RODRIGUES BARDALLES

MARIO JUNIOR MATOS MACIEL

JUAREZ BEZERRA DE MENEZES

ADRIANA RAMOS DOS SANTOS
SABRINA CASSOL

KELLY LYNN TORRES POLARY SOUSA
JANDESSON MATEUS ALMEIDA TOMAZ
LILIAN KAREN DA SILVA MUNIZ

EVA CARDOSO DE SOUZA

MARLY DOS SANTOS ARAUJO
FRANCISCO MARCOS FERREIRA DOS REIS
LAURA DE SOUZA MORAES DUETI

JOAO CARLOS DE CARVALHO

JOSE CARLOS DA SILVA OLIVEIRA

RITA DO SOCORRO UCHOA DA SILVA
GUILHERME FERREIRA PEREIRA

LUCIANA VASCONCELOS DA SILVA SANTOS
FRANCISCO FERREIRA DOURADO
EURENICE OLIVEIRA DE LIMA

MARIA CRISTINA DE SOUZA

SEBASTIAO AFONSO VIANA MACEDO NEVES
TERESA ALMEIDA CRUZ

DAILTON ALBUQUERQUE DE FARIAS
FRANCISCO ROMULO DE MENEZES CARVALHO
GABRIELA MACEDO RODRIGUES
FRANCISCO NASCIMENTO DO CARMO
SERGIO BRAZIL JUNIOR

UELDER ARAUJO TEIXEIRA

THIAGO PEREIRA FIGUEIREDO
VALQUIRIA REBOUCAS SOUZA

EDILSON FELIX CARNEIRO

SEBASTIAO LOPES DE FIGUEIREDO
MARIA DE JESUS MORAIS

LUANA BRASIL VIANA

EMANUEL DA SILVA RODRIGUES
FRANCISCA WANYELLE LOPES DA FROTA BRUNO
JOSE NOVAIS DA ROCHA

DANIEL DE ALMEIDA FERREIRA

NAZARE RATES CARNEIRO

CLEUTON DO NASCIMENTO BATISTA
JOSE EDUARDO CAVALCANTE DOURADO
PIERRE ANDRE GARCIA PIRES

VICTOR SALES RIBEIRO

MARCIO ANTONIO PONTES DA SILVA
PAULO HENRIQUE COSTA DE ANDRADE

FONTE: SIAPE/DW/JAN2019

5,

1/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

ANIVERSARIO

01/02
01/02
02/02
02/02
02/02
03/02
03/02
04/02
04/02
04/02
04/02
05/02
05/02
06/02
06/02
06/02
06/02
07/02
07/02
07/02
07/02
08/02
08/02
08/02
08/02
08/02
08/02
09/02
09/02
09/02
09/02
09/02
09/02
09/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
10/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
12/02
12/02
12/02
12/02
13/02
13/02
13/02
13/02
13/02
13/02
14/02
14/02

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO DE LABORATORIO / AREA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO
TECNOLOGO / FORMACAO

AUXILIAR DE AGROPECUARIA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ENGENHEIRO / AREA

ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
AUXILIAR EM ADMINISTRACAO
SERVENTE DE LIMPEZA

SECRETARIO EXECUTIVO

ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
TECNICO EM AGRIMENSURA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
CONTINUO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO
MOTORISTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENS BAS, TEC E TECN
ASSISTENTE EM ADMINISTRAGAO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
PEDREIRO

SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE SOCIAL

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
TECNICO EM CONTABILIDADE

TECNICO EM ENFERMAGEM
ADMINISTRADOR

SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM RESTAURACAO

AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO



KEMIS AGERON VIANA DA SILVA

ANDREA RODRIGUES DE JESUS COTA
MARILENE REIS MORAES

ALCICLEIA SOUZA VALENTE

NEDY BIANCA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE FRANCO
ROSANGELA APARECIDA BERTOCCO MACEDO
MARIA JANAINA DE OLIVEIRA GORDIANO NASCIMENTO
SANDRA MARA SOUZA DE OLIVEIRA SILVA
EDMARA ALVES DE ANDRADE

ROSEMARY DE ALMEIDA GOMES

GIRLANE ORRICO COSTA

JOSE PORFIRO DA SILVA

MARIA AUXILEIDE DA SILVA OLIVEIRA
PEDRINHO NASCIMENTO DA SILVA

MARIA ARAGAO ROCHA

ROSIENE FERREIRA DOS SANTOS

LUCIANA BRITO MANSOUR

FERNANDA ANDRADE MARTINS

KAROLINE SILVA OLIVEIRA

LUIZ GONZAGA PINHEIRO DE ALMEIDA
ANGELITA PEREIRA DOS SANTOS DA CONCEICAO
DANIELA NEVES FERNANDES DO VALE
ELIANA CAVALCANTE DE ALMEIDA

ADRIANO SOUSA DA SILVA

RENATO FLOR SALDANHA

HALYS CHAVES DE LIMA

JORGE WASHINGTON DE SOUSA

MAIRA ANDRIANI SCARPELLINI

ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA
JANEMAR GOMES AMORIM COSTA

LUANA GOMES CORREA

JONAS PEREIRA DE SOUZA FILHO

SAIDE FEITOSA DA SILVA

MAXIMO SANTOS LOPES

FABIO REIS FERREIRA

ADRIANA AZEVEDO SANTIAGO SALES

KATIA FERNANDA CONSTANCIA FERRAO CAMPOS
MIGUEL GUSTAVO XAVIER

FABIO REIS FERREIRA

SULAMITA ROSA DA SILVA

SUZANA SOUZA DA SILVA

ELI RODRIGUES DA SILVA

DAVID WILSON DE ABREU PARDO

MOISES BARBOSA DE SOUZA

ADSON DE SOUZA BARBOSA

OLIVIO BOTELHO DE ANDRADE NETO
RONEY ALVES MEDEIROS

JOSE ALVES DE ARAUJO

FLAVIA RODRIGUES LIMA DA ROCHA
OSMAR JOSE ACCORSI

ERMITA DE SOUZA SANTOS RODRIGUES
DIEMES FARIAS DE FRANCA

FRANCISCO DA SILVA PASSOS

JOANNA MARIA FRANCA MANSOUR
ANTONIO ATILA SILVA DA CRUZ

MARCUS VINICIUS DE ATHAYDES LIESENFELD
VALQUIRIA GARROTE

FONTE: SIAPE/DW/JAN2019

5,

2/3

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

ANIVERSARIO

15/02
15/02
15/02
15/02
15/02
15/02
15/02
15/02
16/02
16/02
16/02
16/02
17/02
17/02
18/02
18/02
18/02
18/02
19/02
19/02
19/02
19/02
20/02
20/02
20/02
20/02
20/02
20/02
20/02
21/02
21/02
21/02
21/02
21/02
22/02
22/02
22/02
22/02
22/02
22/02
23/02
23/02
23/02
23/02
23/02
25/02
25/02
25/02
26/02
26/02
27/02
27/02
27/02
27/02
28/02
28/02
28/02

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SERVENTE DE LIMPEZA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PEDAGOGO / AREA

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
AUXILIAR EM ADMINISTRAGAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

VIGILANTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO DO ENS BAS, TEC E TECN
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ELETROMECANICA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

TECNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

AUXILIAR EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PEDAGOGO / AREA

TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
DESENHISTA TECNICO ESPECIALIZADO

PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR



=4 3/3
k\' )
o+
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRO-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO DE PESSOAS

ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

RAMON DE MENDONCA CORREIA 28/02 PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTERIO SUPERIOR

FONTE: SIAPE/DW/JAN2019



