

ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

NOME	ANIVERSÁRIO	CARGO
WOLNEY PINHEIRO DE ALMEIDA	01/02	ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DANIEL DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE	01/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
OZIANY SILVA DE LIMA LINDOSO	02/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
FERNANDO DE ASSIS FERREIRA MELO	02/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
KIZZY MONTINI RAMOS AZENHA	02/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
NEILA CRISTINA DE LIMA FERNANDES	03/02	TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA
NEMEIA DE OLIVEIRA FARIAS	03/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
IRAEL DE LIMA MONTEIRO	04/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ALTEMIR DA SILVA BRAGA	04/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MIGUEL JUSTINIANO ABANTO PERALTA	04/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
TIAGO LUCENA DA SILVA	04/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ADALGISO RODRIGUES MEDINA	05/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
JOSE RODRIGUES BARDALLES	05/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
MARIO JUNIOR MATOS MACIEL	06/02	TECNÓLOGO / FORMAÇÃO
JUAREZ BEZERRA DE MENEZES	06/02	AUXILIAR DE AGROPECUÁRIA
ADRIANA RAMOS DOS SANTOS	06/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SABRINA CASSOL	06/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
KELLY LYNN TORRES POLARY SOUSA	07/02	ENGENHEIRO / ÁREA
JANDESSON MATEUS ALMEIDA TOMAZ	07/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LILIAN KAREN DA SILVA MUNIZ	07/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
EVA CARDOSO DE SOUZA	07/02	SERVENTE DE LIMPEZA
MARLY DOS SANTOS ARAUJO	08/02	SECRETÁRIO EXECUTIVO
FRANCISCO MARCOS FERREIRA DOS REIS	08/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LAURA DE SOUZA MORAES DUETI	08/02	TÉCNICO EM AGRIMENSURA
JOAO CARLOS DE CARVALHO	08/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JOSE CARLOS DA SILVA OLIVEIRA	08/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
RITA DO SOCORRO UCHOA DA SILVA	08/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
GUILHERME FERREIRA PEREIRA	09/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
LUCIANA VASCONCELOS DA SILVA SANTOS	09/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
FRANCISCO FERREIRA DOURADO	09/02	CONTINUO
EURENICE OLIVEIRA DE LIMA	09/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA CRISTINA DE SOUZA	09/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SEBASTIAO AFONSO VIANA MACEDO NEVES	09/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
TERESA ALMEIDA CRUZ	09/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DAILTON ALBUQUERQUE DE FARIAS	10/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
FRANCISCO ROMULO DE MENEZES CARVALHO	10/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
GABRIELA MACEDO RODRIGUES	10/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
FRANCISCO NASCIMENTO DO CARMO	10/02	MOTORISTA
SERGIO BRAZIL JUNIOR	10/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
UELDER ARAUJO TEIXEIRA	10/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO DO ENS BÁS, TÉC E TECN
THIAGO PEREIRA FIGUEIREDO	11/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
VALOUIRIA REBOUCAS SOUZA	11/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
EDILSON FELIX CARNEIRO	11/02	PEDREIRO
SEBASTIAO LOPES DE FIGUEIREDO	11/02	SERVENTE DE LIMPEZA
MARIA DE JESUS MORAIS	11/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
LUANA BRASIL VIANA	12/02	ASSISTENTE SOCIAL
EMANUEL DA SILVA RODRIGUES	12/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
FRANCISCA WANYELLE LOPES DA FROTA BRUNO	12/02	TÉCNICO EM CONTABILIDADE
	12/02	TÉCNICO EM ENFERMAGEM
JOSE NOVAIS DA ROCHA		ADMINISTRADOR
DANIEL DE ALMEIDA FERREIRA	13/02	SERVENTE DE LIMPEZA
NAZARE RATES CARNEIRO	13/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
CLEUTON DO NASCIMENTO BATISTA	13/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JOSE EDUARDO CAVALCANTE DOURADO	13/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
PIERRE ANDRE GARCIA PIRES	13/02	PROFESSOR DID MAGISTERIO SUPERIOR PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
VICTOR SALES RIBEIRO	13/02	TÉCNICO EM RESTAURAÇÃO
MARCIO ANTONIO PONTES DA SILVA	14/02	
PAULO HENRIQUE COSTA DE ANDRADE	14/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO



ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

NOME	ANIVERSÁRIO	CARGO
KEMIS AGERON VIANA DA SILVA	15/02	ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ANDREA RODRIGUES DE JESUS COTA	15/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
MARILENE REIS MORAES	15/02	SERVENTE DE LIMPEZA
ALCICLEIA SOUZA VALENTE	15/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
NEDY BIANCA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE FRANCO	15/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ROSANGELA APARECIDA BERTOCCO MACEDO	15/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA JANAINA DE OLIVEIRA GORDIANO NASCIMENTO	15/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SANDRA MARA SOUZA DE OLIVEIRA SILVA	15/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDMARA ALVES DE ANDRADE	16/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ROSEMARY DE ALMEIDA GOMES	16/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
GIRLANE ORRICO COSTA	16/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JOSE PORFIRO DA SILVA	16/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA AUXILEIDE DA SILVA OLIVEIRA	17/02	PEDAGOGO / ÁREA
PEDRINHO NASCIMENTO DA SILVA	17/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARIA ARAGAO ROCHA	18/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ROSIENE FERREIRA DOS SANTOS	18/02	TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
LUCIANA BRITO MANSOUR	18/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
FERNANDA ANDRADE MARTINS	18/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
KAROLINE SILVA OLIVEIRA	19/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LUIZ GONZAGA PINHEIRO DE ALMEIDA	19/02	VIGILANTE
ANGELITA PEREIRA DOS SANTOS DA CONCEICAO	19/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
		PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
DANIELA NEVES FERNANDES DO VALE	19/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ELIANA CAVALCANTE DE ALMEIDA	20/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ADRIANO SOUSA DA SILVA	20/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RENATO FLOR SALDANHA	20/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
HALYS CHAVES DE LIMA	20/02	
JORGE WASHINGTON DE SOUSA	20/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MAIRA ANDRIANI SCARPELLINI	20/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA	20/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO DO ENS BÁS, TÉC E TECN
JANEMAR GOMES AMORIM COSTA	21/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
LUANA GOMES CORREA	21/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
JONAS PEREIRA DE SOUZA FILHO	21/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SAIDE FEITOSA DA SILVA	21/02	PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
MAXIMO SANTOS LOPES	21/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FABIO REIS FERREIRA	22/02	TÉCNICO EM ELETROMECÂNICA
ADRIANA AZEVEDO SANTIAGO SALES	22/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
KATIA FERNANDA CONSTANCIA FERRAO CAMPOS	22/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MIGUEL GUSTAVO XAVIER	22/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
FABIO REIS FERREIRA	22/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SULAMITA ROSA DA SILVA	22/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUZANA SOUZA DA SILVA	23/02	TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS
ELI RODRIGUES DA SILVA	23/02	TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
DAVID WILSON DE ABREU PARDO	23/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MOISES BARBOSA DE SOUZA	23/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ADSON DE SOUZA BARBOSA	23/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
OLIVIO BOTELHO DE ANDRADE NETO	25/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
RONEY ALVES MEDEIROS	25/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
JOSE ALVES DE ARAUJO	25/02	AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO
FLAVIA RODRIGUES LIMA DA ROCHA	26/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
OSMAR JOSE ACCORSI	26/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
ERMITA DE SOUZA SANTOS RODRIGUES	27/02	PEDAGOGO / ÁREA
DIEMES FARIAS DE FRANCA	27/02	TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM DE SINAIS
FRANCISCO DA SILVA PASSOS	27/02	DESENHISTA TÉCNICO ESPECIALIZADO
		PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
JOANNA MARIA FRANCA MANSOUR	27/02	ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ANTONIO ATILA SILVA DA CRUZ	28/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
MARCUS VINICIUS DE ATHAYDES LIESENFELD	28/02	PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
VALQUIRIA GARROTE	28/02	PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR



ANIVERSARIANTES DE FEVEREIRO/2019

NOME	ANIVERSÁRIO	CARGO
RAMON DE MENDONCA CORREIA	28/02	PROFESSOR SUBSTITUTO DO MAGISTÉRIO SUPERIOR